EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 05/2024

A Vereadora Marisol Santos, Presidente da Câmara Municipal de Caxias do Sul, no uso das atribuições
que a Lei lhe confere, TORNA PÚBLICA A CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados no PROCESSO
SELETIVO Nº 001/2023: GABRIEL LOVATO VIANNA, classificado em 1º lugar - Curso Técnico em
Informática; EMANUELLA DA ROSA MENEGOTTO, classificada em 2º lugar - Curso Técnico em
Informática; EDUARDO DANIEL DOS SANTOS WENTZ, classificado em 3º lugar - Curso Técnico
em Informática; FELIPE DOS SANTOS DE MELO, classificado em 22º lugar -  Ensino Médio;
HEITOR  AUGUSTO  BRAUN,  classificado  em  23º  lugar  -  Ensino  Médio;  JÚLIA  PALOSCHI,
classificada em 24º lugar - Ensino Médio; para comparecerem ao Setor de Recursos Humanos da
Câmara Municipal de Caxias do Sul, sito na Rua Alfredo Chaves, nº 1323, Bairro Exposição, no prazo
de 2 (dois) dias úteis, a contar desta data, nos termos do item 11.3 do Edital nº 001/2023 do Processo
Seletivo  nº  001/2023.  O  não comparecimento  dentro  do  prazo determinado  será  entendido  como
desistência do candidato ao ingresso no Programa de Estágio.

Caxias do Sul, 30 de janeiro de 2024.

Vereadora Marisol Santos,

Presidente.